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انتصاب معاون جدید سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرماندار خداآفرین

در جلسه شورای اداری شهرستان خداآفرین آقای اصغر بهروز به عنوان معاون جدید سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرماندار

خداآفرین منصوب شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری خداآفرین، در جلسه شورای اداری امروز طی حکمی از سوی استاندار آذربایجان شرقی با حضور فرماندار خداآفرین، اعضای شورای تامین و

اداری، آقای اصغر بهروز به عنوان معاون جدید سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرماندار خداآفرین معرفی و از خدمات آقای مهدی حاتمی معاون سابق قدردانی شد. اصغر بهروز از

کارمندان وزارت کشور است و سابقه خدمت در ستاد وزارت کشور و استانداری البرز را در کارنامه خود دارد.

علی اکبر نکونام، فرماندار خداآفرین، در جلسه شورای اداری شهرستان که با موضوع تودیع و معارفه معاون سابق و جدید فرماندار خداآفرین، هماهنگی برنامه های گرامیداشت

هفته دفاع مقدس و پیاده روی جاماندگان اربعین برگزار شد، تغییرات مدیریتی را لازمه انگیزش کارکنان و پیشرفت دستگاهها و خدمت به مردم دانست. وی در ادامه با تقدیر از

تلاشهای معاون سابق ابراز امیدواری کرد تا با هماهنگی و تعامل بیشتر مسئولان با همدیگر و با نماینده مردم در مجلس بتوانیم شاهد کارنامه درخشان درتوسعه شهرستان باشیم.

فرماندار خداآفرین در بخش دیگر سخنان خود با اشاره به تقارن اربعین حسینی با هفته دفاع مقدس بر نقش موثر و اهمیت این دو رویداد مهم تاکید کرد و افزود: پیاده روی

اربعین که از چند سال گذشته ترویج یافته بهترین اقدام برای هم اراده شدن با زائران امام حسین (ع) است که با تلاش مسئولان محقق میشود و ترویج این حرکت یکی از

راههای تحقق آموزه های دینی و احکام است. وی با بیان اینکه پیروزی پس از هشت سال دفاع مقدس در برابر دشمن تا دندان مسلح و در یک جنگ تمام عیار با قدرت ایمان

محقق شده است و امنیت و آرامش کنونی را مدیون خون شهدا هستیم خواستار تبیین دفاع مقدس برای جوانان و ویژه برنامه کوچکترین شهید شهرستان و دیدار با خانواده های

شهدا در دورترین مسیرها و همچنین توجه به بازسازی مزار شهدا شد. پیاده روی جاماندگان اربعین همزمان با اربعین حسینی ساعت 10:30 صبح در مسیر دانشگاه آزاد

خداآفرین تا مزار شهدای گمنام شهرستان انجام می شود.
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